EDITAL N.º 001/2023
7º Prêmio DANA de Artes Visuais

RESULTADO PRELIMINAR: FASE DE HABILITAÇÃO

Ao dia 25 do mês de abril de 2023, a Prefeitura Municipal de Gravataí, por meio da Secretaria Municipal de
Cultura, Esporte e Lazer torna público o RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HABILITADAS no
Edital N.º 001/2023 (7º Prêmio DANA). Para interpor recurso, o proponente deverá baixar, preencher e
enviar o Formulário de Recursos que estará disponível utilizando este formulário no período entre 26/04 a
27/04 às 17h (horário de Brasília). O recurso deverá conter apenas as razões recursais, sendo vedado o
envio de documentos ou novas informações que deveriam constar originalmente na inscrição. O resultado
PÓS-RECURSOS da fase de habilitação será divulgado após as análises dos recursos, no dia 28/04. Os
proponentes habilitados seguirão para a fase de seleção conforme cronograma do Edital.

Leandro Soares Ferreira
Secretário Municipal da Cultura Esporte e Lazer

Decreto n.º 19.167/2021

https://forms.gle/1pCCekm8P6857kaf7

RESULTADO PRELIMINAR HABILITAÇÃO

Tipo Primeiro Nome Sobrenome Categoria Situação Inconformidade

CNPJ Anderson Nascimento Territórios Locais HABILITADO

CPF Andressa Ayako Sada da Silva Territórios Locais HABILITADO

CNPJ Denis Luizardo Barbosa Bueno Territórios Locais HABILITADO

CPF Magda Maria Ferreira Gomes Territórios Locais HABILITADO

CPF Matheus Fernandes Dias Territórios Locais HABILITADO

CPF Paulo Régis Assis Garcia Territórios Locais HABILITADO

CPF Reinaldo Ferreira Dos santos Territórios Locais HABILITADO

CPF Venise Vieira Borges Territórios Locais HABILITADO

CPF Hamilton Fialho Territórios Locais INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.2.4 do edital:
Enviada Certidão Negativa de
Débitos IMOBILIÁRIOS e não a
CND Geral, conforme link
disponibilizado no formulário de
inscrição

CNPJ Michelle Suzana de Menezes
Van Dyke Territórios Locais INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.3.5 do edital:
Não foi enviada a Certidão
Negativa de Débitos Estadual,
mas sim a situação cadastral do
CNPJ no campo indevido.

CPF Pedro Junior Santos da Silva Territórios Locais INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.2.3 do edital:
Enviado comprovante de
residência em nome de terceiro,
sem declaração confirmando
endereço do proponente e
documento de identificação
com foto do declarante
conforme exigido.

CNPJ Solange Bernardes Territórios Locais INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.3.6 do edital:
Não foi enviada a Certidão
Negativa de Débitos Federal,
apenas resultado de consulta
em que os dados disponíveis
da contribuinte são insuficientes
para emissão de Certidão pela
internet.

CNPJ Angela Tomiello Pimentel Territórios Expandidos HABILITADO

CPF Betina Nilsson Territórios Expandidos HABILITADO

CNPJ Consuelo Vallandro Barbo Territórios Expandidos HABILITADO

CNPJ Daiana Schröpel Territórios Expandidos HABILITADO

CPF Dulce Jungblut Helfer Territórios Expandidos HABILITADO

CPF Estêvão da Fontoura Haeser Territórios Expandidos HABILITADO

CPF Luana Charão Hernandes Territórios Expandidos HABILITADO

CNPJ Michele Mendonça Territórios Expandidos HABILITADO

CNPJ Renan Soares Territórios Expandidos HABILITADO

CPF samy sfoggia Territórios Expandidos HABILITADO

CPF Tomas Barth Territórios Expandidos HABILITADO

CPF Alice Galant Speggiorin Territórios Expandidos INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.2.3 do edital:
Conta enviada é de telefone
celular, não listada no item
referido como documento aceito
como comprovação de
residência.

CPF Carmen Sansone Almeida
Nunes Territórios Expandidos INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.2.3 do edital:
Enviado somente o
comprovante de residência em
nome de terceiro e a
declaração do mesmo, sem o
envio de documento de
identificação com foto do
declarante conforme exigido.

CPF Caroline Leszczynski Nunes
Lauermann Territórios Expandidos INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.2.3 do edital:
Não enviada cópia do
documento de Identificação do
declarante, juntamente com a
cópia do comprovante de
residência acompanhada de
declaração assinada enviadas.

CPF Fabiano Melo Territórios Expandidos INABILITADO

Em inconformidade com o
exigido no item 7.2.3 do edital:
Enviado um boleto bancário
inválido ao invés de
conta/fatura em nome do
proponente.

		2023-04-26T10:18:20-0300
	LEANDRO SOARES FERREIRA:99220490072

		2023-04-26T10:18:40-0300
	LEANDRO SOARES FERREIRA:99220490072